
 

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Num. 

2 

84 

269 

27 

35 

28 

68 

 

Concorrente 

TEMPESTI CLAUDIO 

BELTRAMINI PAOLO 

MARIOTTI MASSIMILIANO 

TAGLIENTI GROUP S.R.L. 

PETROSSI EMILIANO 

TAGLIENTI GROUP S.R.L. 

VIGNA PIERLUIGI 

 

Nome 

TEMPESTI CLAUDIO 

BELTRAMINI PAOLO 

MARIOTTI MASSIMILIANO 

CARINGI CARLO 

PETROSSI EMILIANO 

VILLANI EMANUELE 

VIGNA PIERLUIGI 

 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

 

Classe 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

 

Attrezzature 

PRAGA / TM 

ENERGY / TM 

TONY KART / VORTEX 

TK / TM 

TONY KART / TM 

TK / TM 

MARANELLO / TM 

 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

2 

 

Tempo Totale 

11:51.447 

11:55.123 

11:56.415 

11:58.268 

12:00.882 

12:05.137 

1:42.478 

 

Diff 

3.676 

4.968 

6.821 

9.435 

13.690 

13 Giri 

 

D if feren za 

3.676 

1.292 

1.853 

2.614 

4.255 

13 Giri 

 

Tem p o Mig liore 

46.944 

46.899 

47.144 

46.984 

46.982 

47.242 

48.578 

 

Pen 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.676 

VelocitÃ   Media 

91,082 

Miglior tempo sul giro 

46.899 

VelocitÃ  Migliore 

92,113 

Giro Migliore di 

84 - BELTRAMINI PAOLO 

 

Stampato: 06/10/2019 12:51:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

 

Classifica Esposta alle ore : ________

Coppa Preparatori Lazio 2019 2^ Prova 

KZN Over 

Prefinale 

Gara (15 Giri) Iniziato a 12:38:37 

Circuito Valle del Liri 1,200 km 

06/10/2019 12:30 

 Coppa Preparatori Lazio 2019

2^ Prova

05/06 Ottobre 2019


