

## Coppa Preparatori Lazio 2019 2^ Prova 05/06 Ottobre 2019



## Coppa Preparatori Lazio 2019 2^ Prova

Ordinato in base ai giri

KZN Over Circuito Valle del Liri 1,200 km

Prefinale 06/10/2019 12:30

Gara (15 Giri) Iniziato a 12:38:37

Pos	Num.	Concorrente	Nome	Naz.	Classe	Attrezzature	Giri	Tempo Totale	Diff	erenza	o Migliore	Pen
1	2	TEMPESTI CLAUDIO	TEMPESTI CLAUDIO	ITA	KZN OVER	PRAGA / TM	15	11:51.447			46.944	
2	84	BELTRAMINI PAOLO	BELTRAMINI PAOLO	ITA	KZN OVER	ENERGY / TM	15	11:55.123	3.676	3.676	46.899	
3	269	MARIOTTI MASSIMILIANO	MARIOTTI MASSIMILIANO	ITA	KZN OVER	TONY KART / VORTEX	15	11:56.415	4.968	1.292	47.144	
4	27	TAGLIENTI GROUP S.R.L.	CARINGI CARLO	ITA	KZN OVER	TK / TM	15	11:58.268	6.821	1.853	46.984	
5	35	PETROSSI EMILIANO	PETROSSI EMILIANO	ITA	KZN OVER	TONY KART / TM	15	12:00.882	9.435	2.614	46.982	
6	28	TAGLIENTI GROUP S.R.L.	VILLANI EMANUELE	ITA	KZN OVER	TK / TM	15	12:05.137	3.690	4.255	47.242	
7	68	VIGNA PIERLUIGI	VIGNA PIERLUIGI	ITA	KZN OVER	MARANELLO / TM	2	1:42.478	l3 Giri	3 Giri	48.578	

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
3.676	91.082	46.899	92.113	84 - BELTRAMINI PAOLO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Orbits

Direttore di gara

Classifica Esposta alle ore : \_\_\_\_\_

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.